
Kære storkreds 

Jeg ønsker hermed at stille op som kandidat for ​
Alternativet til folketingsvalget i 2026. 

Jeg bor i Gribskov Kommune med min familie og er far til to ​
børn i skolealderen. Professionelt har jeg primært arbejdet med ​
udvikling af IT.  Politisk er det demokrati, organisering med ​
udgangspunkt i værdier, der driver mig. Jeg har beskæftiget mig en ​
hel del med miljø, klima, energi, råstoffer, sociale forhold, fordelingspolitik, ​
arbejdsmarked, overførselsindkomster, skatteforhold for virksomheder og transport, 
hvor jeg gerne bidrager med progressive forslag og holdninger. Jeg er desuden 
begyndt at gå i dybden med samfundsøkonomi, retspolitik og forfatning, som jeg 
mener vi kan udvikle ny politik på.  

Jeg arbejder grundigt, vidensbaseret og former mine holdninger ud fra visioner med 
afsæt i eksisterende viden og dokumentation. Mange af Alternativets oprindelige 
mærkesager er i dag blevet adopteret af andre partier. Det er i sig selv en succes – 
men den har ikke kunnet mærkes på vores vælgertilslutning. Derfor er tiden inde til at 
stå tydeligere i opposition, holde fast i vores værdier og tænke nyt, så vi fortsat er et 
reelt progressivt alternativ. 

Demokratiet skal udvikles – ikke udhules. Borgerne skal kunne have tillid til systemet 
og opleve reel medindflydelse. Myndighederne skal igen være folkets tjenere og både 
overholde loven og dens ånd. 

Klimaforandringerne kan vi ikke længere forhindre. Vi står nu overfor både at skulle 
være et internationalt forbillede for grøn omstilling og samtidig håndtere 
konsekvenserne af 30 års utilstrækkelig politik. Danmark kan ikke løse 
klimaudfordringen alene, men vi kan vise, hvordan man lever ansvarligt uden at ofre 
den generelle trivsel. Det kræver langsigtet planlægning, mod og nytænkning. 

Fattigdom er et enormt spild af menneskelige ressourcer – og fuldstændigt 
unødvendigt. Vi skal skabe en reel bund i samfundet, så alle mennesker har mulighed 
for at trives uanset arbejdsevne og livsvilkår. 

Jeg vil arbejde for, at Alternativet lan fremstå som det tydelige valg for dem, der 
baserer deres politiske holdninger på viden, etik og visioner – i opposition til dem, der 
tilbyder gårsdagens løsninger på fremtidens problemer, ser økonomi som modsætning 
til trivsel og placerer samfundsansvaret hos den enkelte frem for i fællesskabet. 

Jeg beder om jeres opbakning til at stille op for Alternativet til næste folketingsvalg. 

 

❤️🧡 Kærlig hilsen 💚💙​
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